RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSIONAL ORIENTADOR FISIOTERAPIA

REFERENTE AO EDITAL N° 01/2024

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o resultado

da 2ª etapa – Entrevista do Processo Seletivo para profissional orientador.

Selecionados:

• Alany Kataline Bezerra Da Silva

• Marcella Caroline Da Costa Leal

• Thatiany Cristina De Deus Silva

Local da 3° etapa: Sala C003, situada no Campus I, na Avenida Portugal, 584, bairro

Universitário. Caruaru-PE.

Data: 21/02/2024. Com início às 14h.

Caruaru, 20 de fevereiro de 2024.

ASCES/UNITA